



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002258566
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080073
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B080073
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
 ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาศค.ค.ในเวียงจ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซามูซออินเตอร์ เทคครุงเทพ
 ที่อยู่(Vendor's address):
 78 -
 ถ.คูบอน
 แขวงคันนายาว เขตคันนายาว
 จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	I-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	600.000 ชิ้น	32.70	19,620.00
2	I-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	350.000 ชิ้น	140.00	49,000.00
3	I-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	90.00	27,000.00
4	I-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	125.00	12,500.00
5	I-02-032-0012 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	200.000 ชิ้น	35.00	7,000.00
6	I-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	100.000 ชิ้น	527.00	52,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายปวีณ ศิริเวทิน
 (..... ทศ.บพ.กฟจ.นน.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรุณ เนียมรัตน์)
 (..... ผจก.กฟจ.นน.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002258566
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080073
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
7	1-03-014-0011	1,800.000 ชิ้น	51.40	92,520.00
CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				260,340.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				260,340.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				18,223.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				278,563.80
(สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) **นายปรีณ ศิริเวทิน**
 (..... **ผ.บ.ท.ท.จ.น.น.**)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) **๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (..... **(นายอรุณ เนียมรัตน์)**)
 ตำแหน่ง(Position) **ผจก.ท.ท.จ.น.น.**
 วันที่(Date) **๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖**

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)